

بهره‌برداری از ۲ هزار و ۶۷۰ میلیاردریال پروژه آب و برق

ایسنا: بهره‌برداری از ۱۴ پروژه صنعت آب و برق به ارزش دوهزار و ۶۷۰ میلیاردریال در سه استان با حضور وزیر نیرو و در قالب سی و دومین هفته پویش «هر هفته الفبای ایران کلید خورد. براین اساس از ۱۴ پروژه، هشت پروژه سهم استان خراسان رضوی و پنج پروژه برای سمنان است و یک پروژه نیز در استان کردستان به بهره‌برداری رسید. پروژه‌های استان خراسان رضوی، شامل افزایش پست ۱۳۲ کیلوولت بولعی و خواجه ربیع، پارک آموزشی انتقال و فوق توزیع، افزایش ظرفیت پست ۱۳۲ کیلوولت موبیل ترشیز، نیروگاه بادی ۶۶ مگاواتی خرگرد، دو نیروگاه خورشیدی یک مگاواتی در مشهد، آبرسانی به ۴۲ روستا و برق‌رسانی به دو روستا است. برق‌رسانی به یک روستا، پست ۶۳ کیلوولت امیرکبیر، نوسازی پست ۶۳ شاهرود، واریانت خط ۴۰۰ کیلوولت علی‌آباد و توسعه، احداث، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌های توزیع ۵ پروژه در استان سمنان افتتاح شد.

بین الملل

برگزاری دیدار اوپک‌پلاس به تأخیر افتاد

ایرنا: اوپک پلاس برگزاری دیدارهای کمیته فنی مشترک و کمیته نظارتی مشترک وزیران که قرار بود چهارشنبه و پنج‌شنبه هفته جاری برقرار شود را به تأخیر انداخت. تاریخ جدید برگزاری دیدارهای کمیته فنی مشترک و کمیته نظارتی مشترک وزیران اوپک پلاس سوم و چهارم ژانویه (۱۴ و ۱۵ دی) اعلام شده‌است. عبدالمجید عطار، وزیر انرژی الجزایر و رئیس دوره‌ای اوپک روز یک‌شنبه اعلام کرده بود نشست کشورهای عضو اوپک پلاس چهارم ژانویه برقرار می‌شود تا به بررسی وضعیت بازار پس از تصمیم برای افزایش تدریجی تولید به میزان ۵۰۰ هزار بشکه در روز از ابتدای سال میلادی آینده بپردازند. تحت توافق تصویب شده نشست دسامبر وزیران اوپک پلاس، این گروه تولیدش را در ژانویه ۵۰۰ هزار بشکه در روز افزایش می‌دهد و پس از آن وزیران هر ماه برای بررسی شرایط بازار و تغییر احتمالی مفاد پیمان محدودیت عرضه دیدار خواهند کرد.

نفت سنگین ایران گران شد

پارسیک: جدیدترین گزارش ماهانه اوپک نشان داد قیمت نفت سنگین ایران در ماه میلادی گذشته دو دلار و ۶۴ سنت معادل ۶۶ درصد نسبت به اکتبر افزایش پیدا کرد. میانگین قیمت نفت سنگین ایران از ابتدای سال ۲۰۲۰ تاکنون ۳۹ دلار و ۹۸ سنت در هر بشکه در مقایسه با ۶۱ دلار و ۷۶۸ سنت در مدت مشابه سال ۲۰۱۹ بوده است. ارزش سبد نفتی اوپک پس از دو ماه کاهش متوالی، در نوامبر دو دلار و ۵۳ سنت معادل ۶۳ درصد در مقایسه با اکتبر رشد کرد و به ۴۲ دلار و ۶۱ سنت در هر بشکه رسید. میانگین ارزش سبد نفتی اوپک از ابتدای سال ۲۰۲۰ تاکنون ۴۰ دلار و ۷۵ سنت بوده است.

انرژی NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

چهارشنبه ۲۶ آذر ۱۳۹۹
سال سی ام | شماره ۶۴۰۸
۱۶ دسامبر ۲۰۲۰ | ۱ جمادی الاول ۱۴۴۲

آینده نفت ایران چه می‌شود؟

پاستور نشین‌ها امیدوارند؛ سایر ان خیر!



۳ بعد تحقق فروش نفت طبق لایحه

به طور کلی تحقق فروش نفت طبق لایحه در سالال آینده چند بعد دارد. نخست بعد سیاسی، دوم بعد فنی و سوم بعد جهانی. به طور خلاصه تا روابط سیاسی کشور تغییر نکند و تحریم‌ها لغو نشود، ایران امکان فروش حتی یک بشکه بیشتر نفت را نخواهد داشت. از سوی دیگر از نگاه فنی، صنعت نفت باید آمادگی افزایش میزان تولید، به میزانی که هم پاسخگوی نیاز داخل باشد و هم به صادرات برسد را داشته باشد و از زاویه

با این حال باید گفت تا تقییری در دیپلماسی کشور رخ ندهد پای نفت ایران به نفتکش‌ها هم باز نخواهد شد

که «اولین پیام بودجه این است که ما یک چشم‌انداز بسیار روشن و امیدبخش برای سال ۱۴۰۰ داریم و این نه بر مبنای اینکه

مصرف روزانه بنزین در تهران ۱۲ میلیون لیتر است

مهر: رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی طرح برخی احکام مربوط به اصلاح ساختار بودجه کل کشور گفت: دفاتر بسیاری از شرکت‌های بزرگ در تهران است و نباید مالیات این شرکت‌ها در تهران هزینه شود. محمدباقر قالیباف بیان کرد: اگر مالیات این شرکت‌ها در تهران هزینه شود، باعث افزایش محرومیت استان‌های کم‌برخوردار می‌شود و این مسئله برخلاف قانون اساسی است. وی تصریح کرد: البته تهران مشکلاتی چون آسیب‌های اجتماعی و حاشیه‌نشینی دارد که باید از محل عوارض دریافتی این مناطق، مشکلات حل و فصل شود. براساس این خبر محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه گفت: مصرف روزانه بنزین در تهران ۱۲ میلیون لیتر است که عوارض دریافتی در این باره باید در تهران و برای رفع آلودگی هوا هزینه شود و نباید در جای دیگر هزینه شود.

سفر

صادرات نفت ایران افزایش یابد! با این حال باید گفت تا تقییری در دیپلماسی کشور رخ ندهد پای نفت ایران به نفت‌کش‌ها هم باز نخواهد شد.

کارنامه در خشان وزارت نفت در بازگشت به میادین

ضلع دیگر و حیاتی این مثلث، مباحث فنی است. اعمال تحریم‌ها هر چند چراغ تولید از میادین را خاموش نکرد و توسعه میادین در قالب قراردادهای IPC و نگهداشت و افزایش تولید ادامه دارد اما بر سرعت تولید تأثیر گذاشت و میزان تولید را کاهش داد، اما به نظر نمی‌رسد وزارت نفت در این مورد نگران باشد و روحانی اعلام کرده است که این آمادگی دارد. البته این قصه ناآشنا نیست و وزارت نفت در سال ۱۳۹۵ و در فضای پس‌اجرام نیز توانست در مدت کوتاهی با افزایش میزان تولید، جایگاه خود را در اوپک و بازار جهانی نفت پس بگیرد و نفت ایران دوباره بر تن خاوستارانش نشست. از سوی دیگر بیژن زنگنه، وز بر نفت هم اعلام کرده است که مجموع تولید نفت و میعانات گازی ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار بشکه در روز خواهد شد. به گفته وی در بودجه سال آینده حدود دو میلیون و دویست هزار بشکه برای مصرف داخلی و دو میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه نیز برای صادرات پیش‌بینی شده است. بنابراین با این حجم از صادرات حدود ۲۵ درصد بودجه سال ۱۴۰۰ تأمین می‌شود. البته این در صورتی است که نرخ تسعیر ارز دولت برای تأمین کالاهای اساسی ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان و نرخ تسعیر ارز برای شرکت‌های دولتی ۱۷ هزار تومان باشد.

اخبار ویژه

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس:

برق رایگان در کار نیست؛ مردم

منتظر نباشند

دریافتی / گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmail.com

طی ماه‌های گذشته موضوع «توزیع برق رایگان به مشترکان کم‌مصرف» خبر مسرت‌بخش و البته پرابهامی بود که روی خروجی رسانه‌ها قرار گرفت. چشم‌انتظاری‌ها برای اجرای این دستورالعمل همچنان ادامه دارد. «حمدمهرادی» نایب رئیس اول کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ما پیرامون این طرح تصریح کرد: خیال مردم را راحت نکنیم، خبری از برق رایگان نیست.

وی افزود: هر چه دودو تا چهار تا می‌کنیم متوجه نمی‌شویم برای کشوری که اغلب مناطکش ۹ ماه از سال را مجبور هستند از شدت گرما کولر روشن کنند، می‌خواهند به شرط صرفه‌جویی در برق، برق رایگان توزیع کنند. این نماینده استان هرمزگان بیان داشت: چندین مرتبه وزیر نیرو را خواسته‌ام و به کمیسیون انرژی آمده که جلوی این گونه وعده وعیدها را بگیریم. این رایگان کردن برق برای کسانی که در مصرف برق صرفه‌جویی می‌کنند و موضوعات این چنینی که بعضاً مطرح می‌کنند جز فریب و ایجاد بدگمانی برای جامعه نتیجه‌ای ندارد. مردم الان در دردترین شرایط ممکن دارند سر می‌کنند. مرادی گفت: اصطلاحی که متأسفانه دولت به کار می‌برد و به نوعی یا اشاره به تدبیر یا اشاره به امید دارد، درواقع همه این‌ها بی‌تدبیری و ناامید کردن مردم است.

جدیدترین پیش‌بینی اوپک نشان داد

احیای کند تقاضا برای نفت

در سال آینده

مهر: سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) در آخرین گزارش ماهانه سال ۲۰۲۰ خود پیش‌بینی کرد تقاضا برای نفت در سال ۲۰۲۱ به میزان ۵.۹۰ میلیون بشکه در روز رشد کرده و به ۹۵.۸۹ میلیون بشکه در روز می‌رسد. این رقم ۳۵۰ هزار بشکه در روز کمتر از پیش‌بینی ماه پیش این سازمان است. اوپک در ماه‌های اخیر پیش‌بینی رشد تقاضا در سال ۲۰۲۱ را به طور پیوسته پایین‌تر برده است. اوپک اکنون انتظار دارد تقاضای جهانی برای نفت در سال ۲۰۲۰ به میزان ۹.۷۷ میلیون بشکه در روز کاهش پیدا کرده و به ۸۹.۹۹ میلیون بشکه در روز برسد در حالی که در گزارش نوامبر میزان تقاضای اسمال را بیش از ۹۰ میلیون بشکه در روز پیش‌بینی کرده بود.

سایت ثبت آگهی مفقودی:

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می‌دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

۰۸۸۳۵۶۳۰۸ – ۸۸۰۱۶۶۴۹ – ۰۲۱ – ۳۲۲۷۴۷۹۲ – ۳۲۲۷۴۷۹۳ – ۰۳۱

آگهی مناقصه دیواره سازی واحداث آب بندرودخانه اناربار (نوبت دوم)

شهرداری گلپایگان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۹۸/۳۳۸ مورخ ۱۳۹۹/۷/۲۸ شورای اسلامی شهر گلپایگان نسبت به واگذاری عملیات دیواره سازی و احداث آب بندرودخانه اناربار از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط اقدام نماید.

مستقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سایت شهرداری به نشانی **WWW.Golpayegancity.ir**

یا به رئیس اداره مالی و ذی‌حسابی شهرداری گلپایگان مراجعه نمایند.

آخرین مهلت تحویل پیشنهادات ۱۳۹۹/۱۰/۷ می‌باشد.

پیمان شکرزاده – شهردار گلپایگان

تجدید آگهی فراخوان عمومی ارزبایی کیفی پیمانکاران به شماره ۹۹۲۲۵۷ (نوبت اول)

شرکت احداث، نگهداری و بهره برداری و انتقال قطعه سه آزادراه کنارگذر شرقی اصفهان (آرشا) در نظر دارد **عملیات احداث پل رودخانه زاینده رود، پل کانال دشتی و پل زهکنی بهارستان (حدفاصل رودخانه زاینده رود تا شهر جدید بهارستان)** را با شرایط جدید ذیل به متقاضیان واجد صلاحیت و با تجربه مرتبط از طریق برگزاری مناقصه عمومی

دو مرحله ای واگذار نماید.

۱- برآورد تقریبی اجرای کار: ۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال براساس فهرست بهای پایه راه، راه آهن و باند فرودگاه سال ۱۳۹۹

۲- تخصیص مورد نیاز: حداقل پایه دورشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور

۳- تاریخ و محل دریافت اسناد فراخوان: از تاریخ ۹۹/۰۹/۲۶ لغایت ۹۹/۱۰/۱۰ و محل دریافت اسناد فراخوان ، شرکت به نشانی: اصفهان ، سپاهانشهر، بلوار شاهد، خیابان تعاون ۴، نبش کوچه شماره ۵ (دنا شرقی) – طبقه ۲، پلاک ۱۱۱/۱

۴- تاریخ و محل تحویل اسناد فراخوان: حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۹۹/۱۰/۱۴ به نشانی دفتر شرکت می‌باشد.

۵- تأمین مالی پروژه: از محل مشارکت سرمایه گذاری های سازمان همیارای شهرداری های استان اصفهان ووزارت راه و شهرسازی می‌باشد.

۶- نحوه دریافت اسناد فراخوان: فیش واریزی به مبلغ ۳/۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۸۶۴۴۵۶۲۹۵ بنام این شرکت نزد بانک ملت شعبه آمادگاه

۷- هزینه درج آگهی های فراخوان ارزیابی کیفی در دو نوبت روزنامه های کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد و متعاقباً از شرکت هایی که حائز شرایط لازم مندرج در اسنادارزبایی کیفی باشند برای شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.

۸- مناقصه گزار محق به پذیرش و یارد هر یک از پیشنهادها می باشد و مناقصه گر حق هیچگونه اعتراضی را نخواهد داشت.

برای کسب اطلاعات بیشتر به شماره تلفن ۰۲۱-۳۵۱۳۰۷۱-۰۳۱ تماس حاصل فرمایید.

شرکت احداث، نگهداری و بهره برداری و انتقال قطعه سه آزادراه کنارگذر شرقی اصفهان